सुधीर  ल मण  पवार राहणार हेरे गाव हेरे,  तहसील चंदगड, िज हा  को हापूर
येथील अज दार आहेत.  यांच ेमंडळ अिधकारी अहवाल या आधारावर अज दार व  यां या कुटुंबातील सव  सद यांचे सव  माग ने व
साधनाने िमळालेल े३ वष चे उ प  खालील  माणे आहे.

वष वा षक उ प  (₹) अ री ( पये)

2022 - 2023 50,000 प ास हजार मा 

2023 - 2024 55,000 पंचाव  हजार मा 

2024 - 2025 60,000 साठ हजार मा 

सदरचा दाखला  ी. सुधीर ल मण पवार यांना मुलां या नॉनि िमलीअर कामी या कामासाठीच दे यात येत
आहे, तसेच  यांनी काय लयास सादर केले या कागदप ां या आधारे दे यात येत आहे.

हे  माणप  31 माच  2026 पय तच वैध राहील.

सादर केले या द तऐवज / पुरा याचे तपशील